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Hei

Jeg har hytte på Lindås (Hosøyveien 56  414/22) og for en tid tilbake søkte naboen (Asle
Henriksbø 11/6 og 11/38)om å lage septiktank med utslipp rett i fjorden(vedtak
414/22Alver kommune) 
I nabovarselet klagde jeg på at denne kloakkledningen skulle legges over svaberget og rett
i sjøen ved siden av min eiendom. Dette er badeplassen vår og synes ikke det er greit å
bade langs naboens kloakkledning. Det er også en visuell forurensning av strandsone å
legge dette over svaberget og på grunt vann ut i sjøen.

Jeg hørte ikke noe fra ansvarlig utbygger ifm. med nabovarselet, men da jeg snakket med
naboen, forklare han at de har bestemt seg for å legge ledningen på andre siden av nøstet
sitt slik at jeg ikke vil se denne kloakkledningen.

Jeg er fornøyd med att dette skulle bli løst på laveste nivå slik nabovarsel kan, men fikk
ikke noe skriftlig.

Da jeg i sommer ser naboen har begynt å grave ser det ut som han likevel planlegger å
legge ledningen mellom nøstet hans og min eiendom. Jeg snakker med han
ombestemmer han seg igjen og sier at han skal legge den på andre siden av nøstet likevel,
slik at det ikke er til sjenanse for oss og badeplassen vår.

I høst har likevel rørleggeren lagt ledningen mellom naboens nøst og min eiendom.
Jeg føler meg derfor lurt og løyet til ved flere anledninger i denne saken.

Jeg har tatt kontakt med Alver kommune v/Roger Fanevoll Fjellsbø som står på
sakspapirene.
Han brukte noen dager på å sjekke opp, og sa at han kan se min klage på nabovarselet,
men at det ikke er gjort noe med. Ikke svart på.
Han skulle ta dette opp med Hjelmås VVS og ordne opp.

Siden dette har jeg ikke hørt noe fra Hjelmås VVS eller Fjellsbø ved Alver kommune.

Badeplassen vår er helt ødelagt, det er ingen som har lyst å bade i lag med naboens
kloakkledning.

Håper dere kan hjelpe med å få Alver kommune /Hjelmås VVS å ta klagen på nabovarselet
på alvor og at det som er lovet blir tatt til følge
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